
ZARZĄDZENIE NR 0050. 322.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  9 października 2019  r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  realizacji  Planu  Gospodarki
Niskoemisyjnej dla Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.
poz. 506, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Zespół doradczy w celu wdrażania, monitorowania i realizacji Planu Gospodarki
Niskoemisyjnej dla Miasta Jelenia Góra (zwanego dalej PGN) w następującym składzie: 

1. Pani  Magdalena  Krzysik  -  Naczelnik  Wydziału  Ochrony  Środowiska   –
Przewodnicząca Zespołu;

2. Pani  Barbara  Olszewska  -  Naczelnik  Wydziału  Rozwoju  Miasta  – Zastępca
Przewodniczącej  Zespołu;

3. Pani Beata Zięba - Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta – Członek Zespołu;
4. Pan Tomasz Kowalczyk - Dyrektor Departamentu Rozwoju – Członek Zespołu;
5. Pani Regina Łukawska - p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów – Członek

Zespołu;
6. Pani Agata Konieczka - p.o. Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej – Członek

Zespołu;
7. Pani  Barbara  Graczyk  -  Kierownik  Referatu  Funduszy  Europejskich  – Członek

Zespołu;
8. Pani Magdalena Smolnicka - Pracownik Wydziału Inwestycji i Remontów – Członek

Zespołu; 
9. Pani Izabela Celt - Pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej – Członek Zespołu;
10. Pani  Monika  Służewska  -  Pracownik  Wydziału  Ochrony  Środowiska –  Sekretarz

Zespołu. 

§ 2
1. Do zadań Przewodniczącej Zespołu należy:

1) kierowanie Zespołem i nadzorowanie całokształtu prac Zespołu;
2) zwoływanie  posiedzeń  Zespołu  i  prowadzenie  obrad  (w  razie  nieobecności

Przewodniczącej  Zespołu,  obradom  przewodniczy  Zastępca  Przewodniczącej
Zespołu).

2. Do zadań  Sekretarza Zespołu należy:
1) monitorowanie  postępu  realizacji  zadań  oraz  uzyskiwanych  efektów,  w  postaci

redukcji zużycia energii finalnej i redukcji emisji CO2;
2) ocena postępów we wdrażaniu PGN;
3) analiza porównawcza osiągniętych wyników z założeniami/celami Planu;
4) powierzanie  poszczególnym  członkom  Zespołu  wykonywania  określonych  zadań,

niezbędnych do realizacji zadań Zespołu
5) sporządzenie raportu z PGN.

3. Do zadań członków Zespołu należy:
1) czynny udział we wdrażaniu, monitorowaniu i realizacji PGN, gromadzenie i analiza

informacji  związanych  z  zakresem  swojego  działania,  ujętego  w  harmonogramie



rzeczowo-finansowym  i/lub  planowanego,  a  także  przekazywanie  wszystkich
posiadanych  materiałów  i  dokumentów  dla  ww.  zakresu  we  wskazanym  terminie
Sekretarzowi Zespołu;

2) wprowadzanie  nowych  zadań,  edycja  istniejących  oraz  usunięcie  poszczególnych
zadań  wskazanych  w  harmonogramie  rzeczowo  –  finansowym,  systematyczne
zbieranie i aktualizacja danych dla zadań realizowanych przez Miasto Jelenia Góra
ujętych w PGN,

3) aktualizacja  zadań  ujętych  w  PGN  pod  kątem  zgodności  zapisów  harmonogramu
rzeczowo – finansowego z budżetem miasta oraz Wieloletnią Prognozą Finansowa;

4) zgłaszanie konieczności ujęcia nowych przedsięwzięć w PGN;
5) opiniowanie procesu wdrażania przedsięwzięć z zakresu PGN;
6) prowadzenie  korespondencji  z  Sekretarzem  Zespołu  w  ww.  sprawach,  w  zakresie

zadań własnych realizowanych w ramach PGN oraz odpowiadanie na zapytania;
7) opiniowanie aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Jelenia Góra".

§ 3
Do  pracy  w  Zespole  Przewodnicząca  może  zapraszać  przedstawicieli  innych  Wydziałów
i jednostek organizacyjnych, instytucji oraz ekspertów z dziedzin omawianych w ramach prac
Zespołu w zależności od potrzeb wynikłych podczas realizacji projektu.

§ 4
1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodnicząca lub osoba przez niego wyznaczona.
2. W  ważnych  sprawach  członkowie  Zespołu  mogą  z  własnej  inicjatywy  wystąpić  do

Przewodniczącej z wnioskiem o zwołanie posiedzenia Zespołu.
3. Posiedzenia zwoływane będą w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na rok.

§ 5
1.  Zespół stanowi organ doradczy Prezydenta Miasta Jeleniej Góry.
2. Zespół zobowiązany jest do informowania o przebiegu prac nad PGN oraz przedkładania

do akceptacji propozycji nowych rozwiązań Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 6
Członkowie Zespołu realizują powyższe zadania w ramach swoich obowiązków służbowych.

§ 7
Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 8
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem wydania.

 PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 


